УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
№ 355

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2021 г. №
Г. Николаевск-на-Амуре

Советская 173
(место составления)

Об утверждении графика участковой избирательной комиссии № 355 с
правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Федерации

восьмого созыва

В целях подготовки и проведения выборов депутатов Г осу дарственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и на

основании постановления Территориальной избирательной комиссии

Николаевского района «О режиме работы участковых избирательных

комиссий Николаевского муниципального района в период подготовки и

роведения выборов депутатов Г осударственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва от «_2_» августа 2021г. №

10/27-5, участковая избирательная комиссия № 355 решила:

комиссии № 355 на подготовку и проведение выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва.

Утвердить график работы членов участковой избирательной

i2iS^y4acTOIt№355 [Т Л О И К  М Ы К  Ell
членом учюгмиюл ш'. чр .тс Lbiiofi иомнеснп № JJ5

I голоса, работавшими в комиссии не на постоянной (штатной) основе но выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрпшя
Российской Федерации восьмого созыва

на сентябрь 2021 года
С Ь работан о  часов, врем я н ач ал а  и око н ч ан и я  работы

Число м есяц а

Б урм акин
К онстан тин
Генн адьеви ч

Ю н екр
А л ек са н д р
А н д р ееви ч

Х ом ов П авел
С ергееви ч

А лек сеева
М ари я
Д м и тр и евн а

Г ер аси м ен к о
Е лен а  П етровн а

М али н овск ая
А н н а  А н д р еевн а

С уворова
Н аталья
И оси ф о в н а

С ухан ова
М ари н а
Г ени евн а 0

зам ести тель и н о й  член и н о й  член и н о й  член И ной  член и н о й  член иной член
П редседатель п редседателя С ек р етар ь ком и сси и ко м и сси и ком и сси и к ом и сси и к ом и сси и комиссии

1 2 3 4 5 6 7 8 9 и>

06.09.2021 0 6 2 0 0 0 8 0

07.09.2021 6 0 0 1 8 0 1 0

08.09.2021 2 А 0 0 2 0 4 4

09.09.2021 2 2 0 1 5 0 0 4

10.09.2021 А А 0 0 4 0 4 0

11.09.2021 2 8 0 4 0 0 2 0

12.09.2021 4 4 0 8 0 0 0 0

13.09.2021 2 2 0 0 8 0 4 0

14.09.2021 2 4 0 2 2 0 6 0

15.09.2021 2 4 2 0 0 0 0 4

16.09.2021 А 0 8 0 0 0 4 0

17.09.2021 13 13 13 13 13 0 13 13

18.09.2021 13 13 13 13 13 13 13 13

19.09.2021 17,5 18 17.5 17,5 17,5 0 17,5 17.5

Всего часов 73,5 / 82 55,5 59,5 72 5 76,5 55,5 0
Подпись члена
комиссии об
ознакомлении ¥г Ш “1 d ^ '

С ек р етар ь  избз»{$ат^льной к о м и с с и й ^ *

...................1
355 7 Х о м ^в  П авел  С ергееви ч

(подпись
06 сентября 2021 года

(расшифровка подписи)